[image: image1.jpg]Prefeitura Municipal de Tupi Paulista

Paco Municipal "Dr. Jodo Roque Franceschi"
Rua Jilio Cantadori, 405 CEP 17930-000 Tupi Paulista - SP

[image: image2.png]

[image: image2.png]

PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº. 039 DE 27 DE JUNHO DE 2.022
“Altera redação do art. 3º da Lei Municipal nº 3.822, de 22 de maio de 2019”
Dr. ALEXANDRE TASSONI ANTONIO, Prefeito Municipal de Tupi Paulista, Estado de São Paulo, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e Ele promulga e sanciona a seguinte Lei:

Artigo 1º - O Artigo 3º da Lei Municipal nº 3.822, de 22 de maio de 2.019, passa a ter a seguinte redação:

“Art. 3º - A beneficiária terá o prazo de até 30 de setembro de 2022 para lavrar a competente escritura pública de Concessão de Direito Real de Uso relativa à área descrita no caput do artigo 1º, devendo as despesas dela decorrentes ficar a seu encargo”.
Art. 2º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal Dr. João Roque Franceschi, em 27 de junho de 2022.

Dr. ALEXANDRE TASSONI ANTONIO

    Prefeito Municipal